
ZARZĄDZENIE NR 26/2014
BURMISTRZA MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), 

art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, 

938 i 1646) oraz §11 ust. 2 pkt 1) lit. c) Uchwały Nr XXXI/274/13 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie: 

budżetu Gminy-Miasto Działdowo na 2014 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

- zwiększenie dochodów 104.543,00 zł 

- plan dochodów przed zmianą 56.306.498,00 zł 

- plan dochodów po zmianie 56.411.041,00 zł

§ 2. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 

- zwiększenie wydatków 104.943,00 zł 

- zmniejszenie wydatków 400,00 zł 

- plan wydatków przed zmianą 59.359.755,00 zł 

- plan wydatków po zmianie 59.464.298,00 zł

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Burmistrz

Bronisław Mazurkiewicz

Id: 809FDD30-4EF2-4A6B-9A8A-FEE5E732F32A. Podpisany Strona 1 z 4



Dział rozdział § plan przed
zmianą

zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie

852 85295 2010 42.792,00 104.543,00 147.335,00

85295 218.678,00 104.543,00 323.221,00

852 7.443.208,00 104.543,00 7.547.751,00

Razem dochody 56.306.498,00 104.543,00 56.411.041,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2014

Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia 31 marca 2014 r.

Dochody

Id: 809FDD30-4EF2-4A6B-9A8A-FEE5E732F32A. Podpisany Strona 2 z 4



Dział rozdział § plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie

754 75414 4700 500,00 400,00 900,00

75414 9.150,00 400,00 9.550,00

75421 4700 1.500,00 400,00 1.100,00

75421 3.300,00 400,00 2.900,00

754 378.691,00 400,00 400,00 378.691,00

852 85295 3110 364.942,00 103.141,00 468.083,00

4210 300,00 500,00 800,00

4300 10.864,00 902,00 11.766,00

85295 392.879,00 104.543,00 497.422,00

852 10.775.808,00 104.543,00 10.880.351,00

Razem wydatki 59.359.755,00 104.943,00 400,00 59.464.298,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2014

Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia 31 marca 2014 r.

Wydatki

Id: 809FDD30-4EF2-4A6B-9A8A-FEE5E732F32A. Podpisany Strona 3 z 4



Strona 1 z 1

Załącznik  nr 3
do Zarządzenia  Nr 26/2014
Burmistrza  Miasta  Działdowo
z dnia  31 marca  2014  r.

Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w 2014  r.

Dział Rozdział § Opis dotacje wydatki  

Razem zestawienie 6 786 606,00 z ł 6 786 606,00 z ł

750 Administracja  publiczna 224 179,00 z ł 224 179,00 z ł
750 75011 Urzędy  wojewódzkie 224 179,00 z ł 224 179,00 z ł

2010
Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami

224 179,00 z ł

750 75011 4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 224 179,00 z ł

751
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i ochrony
prawa  oraz  sądownictwa 3 723,00 z ł 3 723,00 z ł

751 75101
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i ochrony
prawa 3 723,00 z ł 3 723,00 z ł

2010
Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami

3 723,00 z ł

751 75101 4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 288,00 z ł
751 75101 4120 Składki  na Fundusz  Pracy 42,00 z ł
751 75101 4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 680,00 z ł
751 75101 4300 Zakup  usług pozostałych 1 713,00 z ł
851 Ochrona  zdrowia 293,00 z ł 293,00 z ł
851 85195 Pozostała  działalność 293,00 z ł 293,00 z ł

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami

293,00 z ł

851 85195 4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 120,00 z ł
851 85195 4300 Zakup  usług pozostałych 173,00 z ł
852 Pomoc społeczna 6 558 411,00 z ł 6 558 411,00 z ł

852 85212
Świadczenia  rodzinne  oraz  składki  na ubezpieczenia  emerytalne  i
rentowe  z ubezpieczenia  społecznego 6 304 787,00 z ł 6 304 787,00 z ł

2010
Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami

6 304 787,00 z ł

852 85212 3110 Świadczenia  społeczne 6 115 644,00 z ł
852 85212 4010  Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 145 414,00 z ł
852 85212 4040  Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 10 586,00 z ł
852 85212 4110  Składki  na ubezpieczenia  społeczne 24 880,00 z ł
852 85212 4120  Składki  na Fundusz  Pracy 2 610,00 z ł
852 85212 4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 5 653,00 z ł
852 85213 Składki  na ubezpieczenia  zdrowotne 16 826,00 z ł 16 826,00 z ł

2010
Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami

16 826,00 z ł

852 85213 4130 Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne 16 826,00 z ł
852 85215 Dodatki  mieszkaniowe 24 338,00 z ł 24 338,00 z ł

852 85215
2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami

24 338,00 z ł

852 85215 3110 Świadczenia  społeczne 23 861,00 z ł
852 85215 4300 Zakup  usług pozostałych 477,00 z ł
852 85228  Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi opiekuńcze 65 125,00 z ł 65 125,00 z ł

852 85228 2010
Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami

65 125,00 z ł

852 85228 3020 Nagrody  i wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 384,00 z ł
852 85228 4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 48 660,00 z ł
852 85228 4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 4 215,00 z ł
852 85228 4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 8 473,00 z ł
852 85228 4120 Składki  na Fundusz  Pracy 1 205,00 z ł
852 85228 4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 2 188,00 z ł
852 85295 Pozostała  działalność 147 335,00 z ł 147 335,00 z ł

852 85295
2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami

147 335,00 z ł

852 85295 3110 Świadczenia  społeczne 144 941,00 z ł
852 85295 4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 800,00 z ł
852 85295 4300 Zakup  usług pozostałych 1 594,00 z ł

                               Dochody budżetu państwa 
750 75011 0690 Wpływy  z różnych  opłat 1 200,00
852 85212 0920 Pozostałe  odsetki 21 122,00
852 85212 0970 Wpływy  z różnych  dochodów 10 000,00

852 85212 0980
Wpływy  z tytułu zwrotów  wypłaconych  świadczeń  z funduszu
alimentacyjnego 95 000,00

852 85228 0970 Wpływy  z różnych  dochodów 149,00
Ogółem: 127 471,00

Id: 809FDD30-4EF2-4A6B-9A8A-FEE5E732F32A. Podpisany Strona 4 z 4




